
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Brilon II Mixed S

I II III IV V VI Punkte
6 12 13 2 1 7

25

0
13

1
15

2
17

4
18

8
19

10
25 Auszeit

Ende
14:18 B  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
4 6 12 7 10 3

2214
19:18

╳

11
1
13

4
17

6
19

8
20

10
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
4 13 8 7 9 3

2114
10:12

1
16

6
17

7
19

9
20

10
21

14
Auszeit

10:15

Ende
14:45 A  TV Brilon II Mixed R

I II III IV V VI Punkte
7 6 12 13 2 1

25

╳

16
1
18

4
19

7
20

8
23

15
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
gemischt

B  SuS Reiste vs. TV Brilon II Mixed A
Spiel 19 10.12.2023 14:00 Uhr

Westenfeldhalle
59889 Eslohe

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Reiste 11/14
3 Wenzel, Anna X
4 Kotthoff, Julia X
6 Fuchs, Nina X
7 Büenfeld, Maren X
8 Wenzel, Regina X
9 Knoche, Antonia X

10 Rösner, Carla X
11 Kotthoff, Nina X
12 Wenzel, Maike X
13 Althaus, Kerstin X
14 Kämper, Theresa X
B  Libero
11 Kotthoff, Nina X
B  Offizielle

C

A  TV Brilon II Mixed 9/14

1 Schepers, Jonas X
2 Kreijfelt, Ashley X
3 Felde, Emily
6 Babilon, Josephine X
7 Kirner, Michelle X

12 Friesen, Mika X
13 Zyhrani, Arbesa X
14 Weber, Leo
15 Niggemann, Luis

A  Libero

A  Offizielle

T Becker, Kristin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SuS Reiste
TV Brilon II Mixed

A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 22 1 18 25 1 0 0
1 1 0 21 2 24 25 1 0 0

3
1 2 0 43 42 50 2 0 0
Start: 14:00 Ende: 14:45 Dauer: 0:45

Sieger: TV Brilon II Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remboska, Marija 1 OgbeteEzeh, Mmachukwu
2 Gök, Defne 2 Thano, Dalina

Schr. Gök, Acelya
Assist. Jagos, Celina

Dokument erstellt: 10.12.2023 14:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


