



# Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen gemischt

**(B) SuS Reiste vs. TV Brilon II Mixed (A)**

Spiel 19

10.12.2023 14:00 Uhr

Westenfeldhalle  
59889 Eslohe



Aufstellung		Start 14:00						Ende 14:18						R			
Aufstellung	Aufschlagfolge	A TV Brilon II Mixed						B SuS Reiste						S	Punkte		
	Startaufstellung	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
Auswechselspieler	Spielernr.	6	12	13	2	1	7			4	6	12	7	10	3	22	25
	Auswechselspieler												14				
	Spielstand												19:18				
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10 13	1 15	2 17	4 18	8 19	10 25	Auszeit	X 11	1 13	4 17	6 19	8 20	10 22	Auszeit	
	Aufschlagrunden																
Aufschlagfolge		Start 14:21						Ende 14:45						R			
Auswechselspieler	Spielernr.	4	13	8	7	9	3	21	25	7	6	12	13	2	1	25	
	Auswechselspieler									14							
	Spielstand									10:12							
	Aufschlagrunden																
	Aufschlagrunden																
Aufschlagfolge		Start 14:21						Ende 14:45						R			
Auswechselspieler	Spielernr.	1 16	6 17	7 19	9 20	10 21	14	10:15	25	X 16	1 18	4 19	7 20	8 23	15 25	Auszeit	
	Auswechselspieler																
	Spielstand																
	Aufschlagrunden																
	Aufschlagrunden																

Aufstellung	Aufschlagfolge								Punkte									
	Startaufstellung																	
			Spielernr.															
	Auswechselspieler	Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auszeit														Auszeit		

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Remboska, Marija	1	OgbeteEzeh, Mmachukwu
2	Gök, Defne	2	Thano, Dalina
		Schr.	Gök, Acelya
		Assist.	Jaqos, Celina

Dokument erstellt: 10.12.2023 14:47 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP